
Znak sprawy  ST.273.2.4.2020                                           Jastrzębie-Zdrój, dnia 31.12.2020 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

 

 Miasto Jastrzębie-Zdrój - Jastrzębski Zakład Komunalny 44-330 Jastrzębie-Zdrój ul. Dworcowa 17d 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzonym w dniu 15.12.2020 r., na: 
„Bieżącą obsługę szaletów miejskich w Jastrzębiu-Zdroju”.  
 
do realizacji wybrana została oferta firmy:  
 
FIRMA „JOLEX” S.C. Paweł Zmroczek, Adam Stec 44-330 Jastrzębie-Zdrój, ul. 11 Listopada 22, 
cena ofertowa 96 822,00 zł.  

Oferty złożone w postępowaniu: 
 
1. US DESTELLO Wojciech Wójcik 44-100 Gliwice, ul. Górna 23, cena oferty 60 999,71 zł. Ofertę odrzucono z 
powodu braku odpowiedzi na pismo ST.273.2.1.2020 z dnia 16.12.2020 r. w sprawie wyjaśnień dotyczących 
sposobu wyliczenia rocznej kwoty brutto która według Zamawiającego jest rażąco niska.  
 
2. F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 21-450 Stoczek Łukowski, Jamielnik Kolonia, cena oferty 183 540,00 zł  
 

 
 
 
 

                DYREKTOR 
       31.12.2020 r.     /-/ inż. Marek Krakowski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z postanowieniami Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro netto udostępnionego na stronie internetowej BIP oraz zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1740). 
 
 
 
 
 
 


